LEI Nº 3.207, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2011.

Concede o Título de Cidadão Honorário do

Município Santa Luzia ao Dr. Armando

Pinto Monteiro Neto.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do Município de Santa

Luzia ao Exmo. Dr. Armando Pinto Monteiro Neto.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

e'tianta Luzia, 30 de novembro de 2.011.

'
A"DORNELES

-,,,.?; \,~i'I>'
...... ~,~i~':iiS\ i.01

1

_ .. /·.),:~,,,;))-- \..))P'
/'.·-~,\'\<> '" '" ~ 1Y ,.....
\ 'V':j)«,''$> '"''\' ;,_9' ) _.., \ . 'JO ~ V" .. .wl;"

\ '1-<(\i--\>•' ~01,/ .• ~---/
\~0\~~ ~~º~ ..

\ ~7
,/

CÂMARA MUNICIPAL DIE SANTA lUZiA
•

ESTADO DE MINAS GERAIS

PROPOSIÇÃO DE LEI NQ 39/2011

"Concede o Título de Cidadão Honorário do Município de Santa Luzia ao

Dr. ARMANDO PINTO MONTEIRO NETO"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais aprova:

Art. 1° - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do
Município de Santa Luzia ao Exmo. Dr. ARMANDO PINTO
MONTEIRO NETO.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Vereador Paulinho de Sião

Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia

"Deus na direção"

1 º Secretário

, ............... ---~------~ i::• ... .... ,J •· •. ,,,. •/.•• _.; ..

1

• , •• •<.t!l««o1lcl Gv;al do JH"'"'"·IJ"!
l rl" Ç',-,,,·r T·1•1·_,., ; i ... e.""" !3 ~· - •·· .

l 1Ç~· ,:·J 1~ ~ 1~' ,hr fY ,-r.:,ff ri? ~-;:
1

~ \ .• --~-·v-···•""~"" (

', .. ,.,,": ~;J 1_}]J__ \ \ . -J-""'" -. . \
' ' ' .. ,,... . .:J . • \ '... "·~-- - __ .. J _______ :=._\

\\;lJI, -.
Alípi~ Rocha

Rua Dií-eita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Minas Gerais - Cep: 33010-000
Telefax: (31) 3641-7422 I Home Page: www.santaluziacam.mg.gov.br